Ministério da Educação

            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

COMUNICADO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO

EDITAL Nº 30/2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ, no uso de atribuições legais, considerando as

disposições do EDITAL Nº 30, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021, objetivando a seleção de

candidatos para contratação para a vaga de PROFESSOR VISITANTE - ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) junto ao Campus Feliz, INFORMA que não houve

candidatos homologados para o certame, razão pela qual COMUNICA o encerramento dos

trâmites inerentes ao presente Edital.

Marcelo Lima Calixto
Diretor-Geral
Campus Feliz

Portaria nº 153/2020